
ZARZĄDZENIE NR 128/2019
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA

z dnia 29 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim 
w Zakroczymiu za 2019 rok

Na podstawie § 3 zarządzenia nr 141/2017 Burmistrza Zakroczymia z dnia 31 października 2017 r. 
w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 118/2019 Burmistrza Zakroczymia z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu za 2019 rok, § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie:

"2) uzyskanie od banków i od kontrahentów potwierdzeń prawidłowości wykazanego w księgach 
rachunkowych Urzędu Miejskiego w Zakroczymiu stanu:

a) aktywów finansowych zgromadzonych na rachunkach bankowych,

b) papierów wartościowych w formie zdematerializowanej,

c) należności, z wyjątkiem należności:

- spornych i wątpliwych,

- od osób nieprowadzących ksiąg rachunkowych,

- z tytułów publicznoprawnych,

d) powierzonych kontrahentom własnych składników aktywów".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy Zakroczym oraz sekretarzowi gminy 
Zakroczym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 1




